



CENTRÁLNÍ NÁKUP

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Vejpřnická 663/56, 318 00 Plzeň

SPISOVÁ ZN.: CN/41/CN/14
ČÍSLO JEDN.: 3125/14/CN
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Píchová
TEL.: +420 377 224 260
FAX:
MOB.: +420 773 773 868
E-MAIL: klara.pichova@cnpk.cz
DATUM: 12.5.2014

Uchazeči o veřejnou zakázku „**Zajištění úklidových služeb pro zdravotnická zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje, a.s.**“

Dodatečné informace č.2

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem „**Zajištění úklidových služeb pro zdravotnická zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje, a.s.**“, Ev.č. VZ 480078, zadavatel Centrální nákup, příspěvková organizace poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

I.

Zadavatel obdržel následující dotazy od jednoho z uchazečů:

Dotaz č.1: „Zajištění úklidových služeb pro Stodskou nemocnici, a.s.: V Příloze č. 9 *Cenová nabídka – mytí oken* SN: je celková úklidová plocha v m2 (buňka A32) uvedena pro jednostranné nebo oboustranné mytí?“

Odpověď zadavatele: U oken i dveří je uvedena plocha otvoru (tzn. „jedna strana“). Stodská nemocnice, a.s. požaduje 2x ročně oboustranné mytí plastových oken včetně žaluzií a u dřevěných oken 2x ročně oboustranné mytí včetně žaluzií, z toho 1x ročně rozšroubovat a umýt zevnitř.

Dotaz č.2: „Zajištění úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s.: V Příloze č. 3a) *Technická specifikace – další pravidelný úklid KN*: je v záložce *okna* uvedena plocha oken m2 (sloupec D) pro jednostranné nebo oboustranné mytí?“

Odpověď zadavatele: U oken i dveří je uvedena plocha otvoru (tzn. „jedna strana“). Klatovská nemocnice, a.s. požaduje 2x ročně oboustranné mytí plastových oken včetně žaluzií a u dřevěných oken 2x ročně oboustranné mytí včetně žaluzií, z toho 1x ročně rozšroubovat a umýt zevnitř.



CENTRÁLNÍ NÁKUP

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

Dotaz č.3: „Zajištění úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s.: Nacenění dalších pravidelných úklidových prací v rozsahu dle přílohy č.3a) ZD *Technická specifikace – další pravidelný úklid KN* má být obsaženo v jednotkových cenách pravidelných úklidových prací uvedených v příloze č.6 *Cenová nabídka – pravidelný úklid KN?*“

Odpověď zadavatele: Ano, v souladu s bodem 2.2 písm. b) Zadávací dokumentace je požadováno nacenění dalšího pravidelného úklidu v Klatovské nemocnici (příloha č. 3 a) *Technická specifikace – další pravidelný úklid KN*) v jednotkových cenách pravidelného úklidu v příloze č. 6 *Cenová nabídka – pravidelný úklid KN*.

II.

Na základě výše uvedených odpovědí zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, přiměřeně prodlužuje dosavadní lhůtu pro podání nabídek do **27.5.2014 do 10:00 hodin.**

V Plzni dne 12. 5. 2014

Centrální nákup, ©
příspěvková organizace
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČ: 720 46 635

Mgr. Klára Píchová

Centrální nákup, příspěvková organizace
za centrálního zadavatele